
UCHWAŁA NR 849/VII/18
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony Obywatel Gminy Namysłów” Panu Andrzejowi Tomczykowi

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XXI/312/2000 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 
14 listopada 2000 r. w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb nadania tytułu „Zasłużony 
Obywatel Gminy Namysłów”, Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony Obywatel Gminy Namysłów” Panu Andrzejowi Tomczykowi za 
działalność społeczną i krzewienie świadomości patriotycznej wśród mieszkańców Ziemi 
Namysłowskiej.                                                                     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: C3B74066-0D44-460D-B33A-A201DA9504F8. Podpisany Strona 1


		2018-10-07T22:00:00+0000
	Polska
	Sylwester Wojciech Zabielny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




